
    
	

   Úřad vlády nově přechází na doménu vlada.gov.cz. Více informací


		

			Přeskočit na: hlavní text stránky | navigaci



			
				
				euroskop.cz
				Poskytování informací




 
			
				Navigace
	Úvodní stránka
	Členové vlády
	Jednání vlády
	Média centrum
	Evropské záležitosti
	Pracovní a poradní orgány
	Úřad vlády



				
					


	Vyhledávání

	
Zadejte hledaný výraz
	
	
		
	
 	
	



						
    
    english versionEN
  


					
				

			

členovéjednánímédiaEUPPOVúřad

			

		

		
		
						
					Událost

						
							
						
	
							
								
								6. 3. 2024

							
								Vláda schválila návrh zákona o lobbování a zabývala se projektem strategického podnikatelského parku Dolní Lutyně

							

						
						


				

     
					
					Aktuálně

					
		
	
		

		
11. 5. 2023

Vláda představila ozdravný plán pro veřejné finance Česko ve formě

Symbolicky za pět minut dvanáct představila vláda Petra Fialy ve čtvrtek 11. května 2023 ozdravný plán pro …

	



		
								8. 3. 2024

								Premiér Petr Fiala se setkal s místopředsedou Národní …

							

								7. 3. 2024

								Premiér Fiala se zúčastnil slavnostního poklepání …

							

								6. 3. 2024

								Výsledky jednání vlády 6. března 2024

							

								5. 3. 2024

								Premiér Fiala jednal s prezidentem Francie Macronem o …

							
další aktuality



						

					

				

				

				

			
		
			
					
						Premiér

						
	Petr Fiala

	

	




						Ministerstva

						Působnost ministerstev


         				


					
                                                Programové prohlášení

						
	7. 1. 2022

	Chytrý, moderní, efektivní a hospodárný stát, který patří do demokratické Evropy a hájí demokratické principy. To je vize budoucnosti České republiky v nadcházejících čtyřech letech, jak ji představila vláda Petra Fialy ve svém programovém prohlášení.

číst programové prohlášení

	

					


					
						Očekávané události

							11. března 2024: Premiér Fiala zahájí stavbu MUNI BioPharma Hub a navštíví 21. základnu taktického letectva v Čáslavi
	8. března 2024: Tisková konference projektu Drony Nemesis


						historie očekávaných událostí


						 Program jednání vlády

							Program schůze vlády dne
13. 3. 2024



					


					


						Důležité dokumenty

							Programové prohlášení vlády
	Koaliční smlouva
	Plán legislativních prací vlády na rok 2024


						další důležité dokumenty

				

					


					
						Úřad vlády

							Vedoucí Úřadu vlády
	Organizační schéma
	Poskytování informací
	Vypsané veřejné zakázky
	Nabídka zaměstnání



						Najdete nás na síti

						    
    
					




					

				

				
		
						eKLEP pro veřejnost

						


					


						Představujeme 

						

					

						Usnesení vlády

						


					


						Deštník proti drahotě

						


					


						Fotogalerie 







					



				


			


	
		

			Vláda ČR (c) 2009-2024
	RSS
	Elektronická podatelna
	Mapa serveru
	Kontakty
	O přístupnosti
	Poskytování informací
	Rozšířené hledání
	Ochrana osobních údajů
	



	






